                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.05.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 231


┌                                                       ┐
	Про втрату малолітньою дитиною *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 


Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті ради про втрату малолітньою дитиною ***, який народився *** року, статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, з’ясовано, що: 

рішенням Жовтневого районного суду міста Кривого Рогу Дніпропетровської області від 14.04.2025 малолітню дитину ***, який народився *** року, було усиновлено.   

Керуючись ст.228 Сімейного кодексу України, Законом України «Про захист персональних даних», п.п.27,30 «Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:
1. Малолітню дитину ***, який народився *** року, вважати такою, що втратила статус дитини, позбавленої батьківського піклування.

2. Рішення виконкому районної у місті ради від 20.11.2024 №564 «Про надання малолітній дитині *** статусу дитини, позбавленої батьківського піклування»  вважати таким, що втратило чинність.

Голова районної у місті ради                                                                       Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

